01.04.-07.04.13

ZEIT

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Logik-Tee MI (Muller-
Moewes, 2947)

14-15

15-16

GRK 1150

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




08.04.-14.04.13

ZEIT

Montag

Dienstag

Mittwoch Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

Logik-Tee MI (Mller-
Moewes, 2947)

13-14

14-15

15-16

Tea-Time MI (Hulsey-
Sachinidis)

Topologie-Tee (Kamitz

16-17

,2941)

17-18

Tea-Time Ml
(Hulsey-Sachinidis))

GRK 1150

18-19

19-20

20-24




15.04.-21.04.13

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

8-9

9-10

10-11

11-12

Tea-Time Mi Tea-Time Ml
12-13 (Herchen) . (Herchen)

Logik-Tee MI (Mller-
M 2947
13-14 oewes, 2947)

GRK 1150
14-15

15-16 Topologie-Tee (Kamitz

,2941)
16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




22.04.-28.04.13

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
8-9

MiI-
9-10 Sekretdrinnen-

Treffen (Kamitz,
10-11 2941)
11-12

Tea-Time Ml Tea-Time Ml
12-13 (Labke) (Lubke)
Logik-Tee MI (Muller-
13-14 Moewes, 2947) |
GRK 1150

14-15

HCM-Kollog.
15-16 Topologie-Tee (Kamitz (Sievert, 62358)

,2941)

16-17
17-18
18-19
19-20

20-24




29.04.-05.05.13

ZEIT

Montag Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Tea-Time Ml

(Miller-Moewes,

Logik-Tee MI (Miiller- ~ 2947)
Moewes, 2947)

14-15

15-16

Topologie-Tee (Kamitz

16-17

,2941)

17-18

18-19

Tea-Time Ml
(Miller-Moewes,
2947)

GRK 1150

19-20

20-24




06.05.-12.05.13

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




13.05.-19.05.13

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




20.05.-26.05.13

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
8-9
HCM Workshop "Numerical Methods
9-10 for Intercertainity Quantification"
(Sievert, 62358) - KEINE durchgdngige
10-11 Nutzung
11-12
12-13
Logik-Tee MI (Muller- GRK 1150
13-14 Moewes, 2947)
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-24




27.05.-02.06.13

ZEIT

Montag Dienstag

Mittwoch Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Tea-Time Ml

(Herchen)
Logik-Tee MI (Muller-
Moewes, 2947)

14-15

15-16

Topologie-Tee (Kamitz

16-17

,2941)

17-18

MI-
Sekretarinnen-

Treffen (Kamitz,
2941)

18-19

19-20

20-24




03.06.-09.06.13

ZEIT

Montag

Dienstag

Mittwoch Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

Tea-Time Ml
(Hulsey-

13-14

Logik-Tee MI (Mller-
Moewes, 2947)

Sachinidis,)

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

Topologie-Tee (Kamitz
,2941)

Tea-Time MI
(Hulsey-
Sachinidis,)

GRK 1150

19-20

20-24




10.06.-16.06.13

ZEIT

Montag

Dienstag Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

Logik-Tee MI (Muller-
Moewes, 2947)

|(Libke)

15-16

16-17

17-18

Tea-Time Ml

Tea-Time Ml
(Lubke)

HCM-Kollog.

Topologie-Tee (Kamitz (Sievert, 62358)
,2941)

GRK 1150

18-19

19-20

20-24




17.06.-23.06.13

ZEIT

Montag

Dienstag

Mittwoch Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

Logik-Tee MI (Mller-
Moewes, 2947)

15-16

Tea-Time Ml
(Miller-Moewes,
2947)

Topologie-Tee (Kamitz

16-17

,2941)

17-18

Tea-Time Ml
(Muller-Moewes,
2947)

GRK 1150

18-19

19-20

20-24




24.06-30.06.13

ZEIT

Montag

Dienstag Mittwoch Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

8-9

9-10

MiI-
Sekretarinnen-

10-11

Treffen (Kamitz,
2941)

11-12

12-13

13-14

14-15

Logik-Tee MI (Mller-
Moewes, 2947)

15-16

16-17

17-18

18-19

Tea-Time Ml
Strehl-Miiller)

Tea-Time Ml
(Strehl-Mdiller)

GRK 1150

Topologie-Tee (Kamitz

,2941)

19-20

20-24




01.07.-07.07.13

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
HCM Poster
8-9 Exhibition
(Bingel, 7788)
9-10
10-11
11-12
Tea-Time Ml Tea-Time Ml
12-13 (Bacher) (Bacher)
Logik-Tee MI (Mller- HCM Poster HCM Poster
13-14 el Exhibition Exhibition
(Bingel, 7788) (Bingel, 7788)
14-15
15-16 Topologie-Tee (Kamitz
,2941)
16-17
17-18
18-19
19-20

20-24




08.07.-14.07.13

ZEIT

Montag

Dienstag Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Logik-Tee MI (Muller-
Moewes, 2947)

14-15

15-16

Tea-Time Ml
(Herchen)

HCM-Kollog.
Topologie-Tee (Kamitz (Sjevert, 62358)

16-17

,2941)

17-18

18-19

Tea-Time Ml
(Herchen)

19-20

20-24




15.07.-21.07.13

ZEIT

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Logik-Tee MI (Mller-
Moewes, 2947)

14-15

15-16

Tea-Time Ml
(Hulsey-Sachinidis)

Topologie-Tee (Kamitz

16-17

,2941)

17-18

18-19

Tea-Time Ml
(Hulsey-Sachinidis)

19-20

20-24




22.07.-28.07.13

ZEIT

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

Logik-Tee MI (Mller-
Moewes, 2947)

15-16

GRK 1150

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




29.07.-04.08.13

ZEIT

Montag

Dienstag

Mittwoch Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

8-9

9-10

10-11

11-12

MI-
Sekretarinnen-

Treffen (Kamitz,
2941)

12-13

13-14

Logik-Tee MI (Muller-
Moewes, 2947)

14-15

GRK 1150

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




05.08.-11.08.13

ZEIT

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Logik-Tee MI (Mller-
Moewes, 2947)

14-15

15-16

GRK 1150

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




12.08.-18.08.13

ZEIT

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

Logik-Tee MI (Mller-
Moewes, 2947)

15-16

GRK 1150

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




19.08.-25.08.13

ZEIT

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

Logik-Tee MI (Mller-
Moewes, 2947)

15-16

GRK 1150

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




26.08.-01.09.13

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

8-9

MlI-
9-10 Sekretirinnen-

Treffen (Kamitz, HCM "XVIth Meeting of European Women in
10-11 2941) Mathematician" (Sievert, 62358) - KEINE durchgéngige

Nutzung
11-12

12-13

Logik-Tee MI (Muller-
Moewes, 2947)

13-14

GRK 1150
14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




02.09.-08.09.12

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




09.09.-15.09.12

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
HCM "XVIth
8-9 Meeting of
European Women
9-10 in
Mathematician"
10-11 (Sievert, 62358) -
KEINE
11-12 durchgangige
Nutzung
12-13
Logik-Tee MI (Muller-
13-14 Moewes, 2947)
GRK 1150
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

20-24




16.09.-22.09.12

ZEIT

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag Sonntag

8-9

9-10

10-11

11-12

HCM Workshop on "Discrepancy,
Numerical Integration and Hyperbolic
Cross Approximation" (Sievert,
62358) - KEINE durchgangige Nutzung

12-13

13-14

14-15

Logik-Tee MI (Muller-
Moewes, 2947)

15-16

GRK 1150

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




23.09.-29.09.13

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




30.09.-06.10.13

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

9-10

10-11

11-12

12-13

Logik-Tee
13-14 Moewes, 2

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-24




